quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056B/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EUNICE REIS DA

CONCEIÇÃO CPF sob o nº 040.110.075-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Direção e

Secretaria das Escolas do Campo. Data do Contrato 01/04/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01de

Abril de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56840D3914DEC4031183EFB611884691

		2019-06-12T15:33:45-0300